

NACOMI Meso Therapy Żel do demakijażu, 100ml KRÓTKA DATA 30.11.2024



Cena: 15,59 PLN

Opis słownikowy

Producent	NACOMI GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI 30.11.2024 NACOMI Meso Therapy Żel do demakijażu oczyszcza twarz, nawilża i odżywia

Idealnie sprawdzi się w usuwaniu makijażu, oczyszczaniu cery, jak i nawilżeniu skóry. Wszystko to w przyjemnie delikatny, a jednocześnie skuteczny sposób. Dodatkowo wzmacnia, chroni i zabezpiecza cerę przed utratą wilgoci. Żel wzbogacony o masło shea, olej słonecznikowy i witaminę E nie tylko nawilża, ale również odżywia oraz zmiękcza cerę, pozostawiając ją gładką i pełną naturalnego blasku.

Żelowa konsystencja, która doskonale się rozprowadza, pozostawia na skórze wrażenie świeżości i oczyszczenia. Zawarty **olej słonecznikowy** nawilża i odżywia skórę oraz wzmacnia jej naturalną warstwę ochronną. Bogaty w witaminy, w tym **witaminę E** zwaną witaminą młodości, zwiększa elastyczność i spowalnia proces starzenia skóry. Dodatkowo normalizuje wydzielanie serum, regeneruje i zmiękcza naskórek.

Masło shea głęboko odżywia i natłuszcza skórę, odbudowując jej barierę ochronną. Z łatwością przenika do głębokich warstw skóry, gdzie intensywnie i długotrwale ją nawilża. Niweluje wolne rodniki, wspomaga regenerację, łagodzi zaczerwienienia oraz zmniejsza podrażnienia i pieczenie skóry.

Hemiskwalan stanowi naturalny składnik płaszcza hydrolipidowego skóry. Wraz z witaminą E odgrywa ogromnie ważną rolę - zmiękcza, odżywia i wygładza naskórek oraz spowalnia procesy starzenia się skóry. Dzięki swoim właściwościom przyspiesza regenerację i pomaga zapobiegać powstawaniu zmarszczek.

Gliceryna wnika w głąb skóry, ułatwiając transport substancji odżywczych w jej wewnętrzne warstwy. Gromadzi i wiąże wodę w naskórku, dzięki czemu zapewnia optymalne nawilżenie na długi czas. Sprawia, że skóra staje się odporna na działanie czynników zewnętrznych. Ponadto zwiększa elastyczność i regenerację skóry oraz nadaje jej aksamitną gładkość.

Stosowanie: Nanieść żel na zwilżoną skórę, delikatnie masować do powstania piany, a następnie zmyć wodą. Unikać wprowadzenia do oka. Produkt do użytku zewnętrznego.

Składniki (INCI): Hydrogenated Farnesene, Helianthus Annuus Seed Oil, Glycerin, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Sucrose Laurate, Aqua, Tocopheryl Acetate, Sucrose Stearate, Sucrose Palmitate, Parfum, Linalool, Coumarin.